证券代码：002173         证券简称：创新医疗          公告编号：2021-071

创新医疗管理股份有限公司

关于使用自有资金对福恬医院增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

创新医疗管理股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 6 月 7 日召开第

六届董事会第九次会议审议通过了《关于使用自有资金对福恬医院增资的议案》。

在老年人口逐渐增多、劳动年龄人口不断老化的背景下，为贯彻落实积极应对人

口老龄化国家战略，加快建设居家社区机构相协调、医养康养相结合的养老服务

体系和健康支撑体系，加快推进全资子公司江苏福恬康复医院有限公司（以下简

称“福恬医院”）探索康养结合的发展新模式，结合福恬医院目前经营发展的实

际情况，公司决定使用自有资金 1,000 万元对福恬医院进行增资。本次增资事项

不构成关联交易，亦不构成重大资产重组，无需提交股东大会审议。

一、本次增资情况的概述

为贯彻落实积极应对人口老龄化国家战略，加快推进全资子公司福恬医院探

索康养结合的发展新模式，公司决定向福恬医院增资 1,000 万元。本次增资完成

前、后，福恬医院的注册资本和公司持股比例情况如下：

子公司名称
增资前 增资后

注册资本 公司持股比例 注册资本 公司持股比例

江苏福恬康复医

院有限公司
4,000万元 100% 5,000万元 100%

二、被增资全资子公司的基本情况

（1）基本情况

名  称：江苏福恬康复医院有限公司

    类  型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

    住  所：溧阳市戴埠镇东大街 8 号 6 幢

    法定代表人：史乐

    注册资本：4000 万元整

    成立日期：2015 年 03 月 17 日

    营业期限：2015 年 03 月 17 日至******

    经营范围：康复医院服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

（2）主要财务数据

                                                        单位：万元

资产负债表项目 2020 年 12 月 31日（经审计） 2021 年 3 月 31 日（未经审计）

总资产 3,102.36 3,957.72

总负债 4,275.19 3,328.92

净资产 -1,172.83 628.80

利润表项目 2020 年度（经审计） 2021 年 1~3 月（未经审计）

营业收入 1,413.87 357.37

净利润 -1,586.13 -198.37

三、本次增资的目的和对公司的影响

公司本次使用自有资金 1,000 万元对公司全资子公司福恬医院进行增资，主

要是为了贯彻落实积极应对人口老龄化国家战略，加快推进福恬医院探索康养结

合的发展新模式，同时可以提升公司的综合竞争实力，增强公司的可持续发展和

盈利能力，符合公司未来发展的需要。本次增资完成后，福恬医院仍为公司的全

资子公司，不会对公司财务状况和经营状况产生不利影响，不存在损害公司及股

东利益的情形。

四、备查文件

公司《第六届董事会第九次会议决议》。

特此公告。

创新医疗管理股份有限公司

董  事  会

                                         2021 年 6 月 8 日